CL10F474Z08NNNC
Numéro d'article CL10F474Z08NNNC
Fabricant Samsung Semiconductor
La description CL10F474Z08NNNC SAMSUNG
Quantité disponible 4000 pcs in stock
Feuilles de données
CL10F474Z08NNNC Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de CL10F474Z08NNNC
Référence fabricant CL10F474Z08NNNC Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Samsung Semiconductor La description CL10F474Z08NNNC SAMSUNG
Paquet / cas Quantité disponible 4000
0603 Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
CL10F474Z08NNNC 4000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver CL10F474Z08NNNC Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez CL10F474Z08NNNC Samsung Semiconductor avec garantie et confiance. RFQ CL10F474Z08NNNC: Info@Ariat-Tech.com
Pièces connexes CL10F474Z08NNNC
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
CL10F334ZO8NNNC CAP CER 0.33UF 16V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F334ZO8NNND CAP CER 0.33UF 16V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F823ZB8NNNC CAP CER 0.082UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F474ZP8NNNC CAP CER 0.47UF 10V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F683ZB8NNNC CAP CER 0.068UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F474ZA8NNND CAP CER 0.47UF 25V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F473ZB8NNND CAP CER 0.047UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F474ZB8NNNC CAP CER 0.47UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F473ZB8NNNC CAP CER 0.047UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F333ZB8NNNC CAP CER 0.033UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F473ZO8NNNC CAP CER 0.047UF 16V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F684ZP8NNNC CAP CER 0.68UF 10V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F333ZB8NNNL CAP CER 0.033UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10U181JB8ANNC CL10U181JB8ANNC SAMSUNG Samsung Semiconductor 4000 pcs
CL10F474ZO8NNNC CAP CER 0.47UF 16V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F334ZA8NNNC CAP CER 0.33UF 25V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F473ZA8NNNC CAP CER 0.047UF 25V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F393ZB8NNNC CAP CER 0.039UF 50V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10F474ZA8NNNC CAP CER 0.47UF 25V Y5V 0603 Samsung Electro-Mechanics America, Inc. 500 pcs
CL10U181JBNC CL10U181JBNC SAMSUNG Samsung Semiconductor 4000 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
CL10F105ZP8NNND CL10F105ZP8NNNL CL10F153ZB8NNNC CL10F154ZA8NNNC CL10F154ZO8NNNC
CL10F223ZB8NNNC CL10F224ZA8NNNC CL10F224ZA8NNND CL10F224ZB8NNNC CL10F224ZO8NNNC